
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr 
LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 67.461.461,85 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.680.209,08 zł, 

- wydatki majątkowe 22.781.252,77 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB841388-2C5A-44EB-BD0F-1BA14DCB5E94. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 565 354,13 18 565 354,13

Szkoły podstawowe 11 324 042,99 11 324 042,99

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 240 000,00 1 106 707,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 789,16 956 081,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 107 389,02 17 107 389,02

Pozostała działalność 1 469 250,00 1 469 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 950,00 1 002 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 441 000,00 439 000,00

926 Kultura fizyczna 972 516,06 972 516,06

Pozostała działalność 463 860,06 463 860,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 165,72 78 165,72

4300 Zakup usług pozostałych 93 637,91 96 637,91

67 461 461,85 67 461 461,85

90095

92695

Razem:

3 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 0,00

-133 292,36

133 292,36

0,00

0,00

2 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 55/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB841388-2C5A-44EB-BD0F-1BA14DCB5E94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie o 133.292,36 zł na zadanie inwestycyjne „Modernizacja Sali gimnastycznej w SP 1”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB841388-2C5A-44EB-BD0F-1BA14DCB5E94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




